
Część NR: 1   

Nazwa: Dostawa artykułów promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa ŚwiętokrzyskiegoKielce: Dostawa artykułów promujacych Regionalny Program Operacyjny

Województwa Świętokrzyskiego oraz promujących Województwo

Świętokrzyskie

Numer ogłoszenia: 166116 - 2009; data zamieszczenia: 26.05.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 92478 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX

Wieków Kielc 3, Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa artykułów promujacych Regionalny Program

Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego oraz promujących Województwo Świętokrzyskie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów promujących

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego oraz promujących Województwo Świętokrzyskie

1.Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych. Wykonawcy mogą składać ofertę na wybrane części

zamówienia lub na wszystkie części . 2.Szczegółowy opis części zamówienia zawiera załącznik nr 1a, nr 1b do SIWZ

- Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. 3. Wykonawca będzie zobowiązany do naniesienia na materiały

składające sie na przedmiot zamówienia logo, herbu, flagi zgodnie ze wzorem zamieszczonym w Załaczniku nr 2a do

SIWZ..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6, 15.84.23.00-5, 39.52.25.30-1.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

235783.01 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Priorytet 7.- Pomoc Techniczna. Działanie 7.2, Działania

Informacyjne i Promocyjne.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jolsty/Ustawienia%20lokalne...

1 z 2 2009-05-26 11:22



Część NR: 2   

Nazwa: Dostawa cukierków krówek - jako materiałów promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa

Świetokrzyskiego.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.05.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Agencja Reklamy i Handlu POLIGRAFIK, ul. śytnia 10, 25-018 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH

Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 229356.78

Oferta z najniŜszą ceną: 204540.00 oferta z najwyŜszą ceną: 229356.78

Waluta: PLN.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.05.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GM - GADGETS Grzegorz Majewski, ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH

Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 6426.23

Oferta z najniŜszą ceną: 6426.23 oferta z najwyŜszą ceną: 8721.31

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jolsty/Ustawienia%20lokalne...

2 z 2 2009-05-26 11:22


